عبدالله عبدالله، رئیس اجرائی دولت وحدت ملی افغانستان نیز در این نشست گفت که در سال پیش رو اگر دو نهاد با هم هماهنگ کار نکنند مشکلات در کشور بیشتر می‌شود. او خطاب به نمایندگان گفت: "خود شما از ولایتها آمده‌اید و مشکلات امنیتی را دیده‌اید. این سال باید یک‌دست و یکپارچه کار کنیم که فرصت از دست ما نرود".

شماره ۷۴ سال دوم، یکشنبه، ۱۶ حوت ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۶ مارچ ۲۰۱۶ میلادی

مدیریت مشکوک جنگ و صلح

بهرام آموئیایی

طالبان در نتیجهی بی‌کفایتی و ضعف مدیریتی آگاهانه و یا ناآگاهانهی دولت افغانستان، حالا به قوی‌ترین نیروی سیاسی- نظامی در کشور مبدل شده اند و در حال گسترش روابط با روسیه و ایران هستند؛ دو کشور قدرتمند در منطقه که تازه رقابت سختی را با ایالات متحد امریکا در خاور میانه آغاز کرده اند و در حال حاضر نشانه‌هایی از گسترش یک چنین رقابت در حوزهی افغانستان نیز دیده می‌شود.